[image: ]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….
г. Северодвинск Архангельской области


	О внесении изменений
в постановление
Администрации Северодвинска
от 25.11.2021 № 408-па

В целях оптимизации порядка оплаты оказанных услуг
и (или) выполненных работ по содержанию и ремонту общего имущества нежилых зданий, в которых находятся пустующие муниципальные
нежилые помещения, в рамках исполнения муниципальным
образованием «Северодвинск» обязательств как собственника муниципальных неиспользуемых нежилых помещений, расположенных
в нежилых зданиях,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска
от 25.11.2021 № 408-па «Об определении порядка оплаты оказанных услуг
и (или) выполненных работ по содержанию пустующих муниципальных нежилых помещений, расположенных в нежилых зданиях, и коммунальных ресурсов, потребляемых в целях содержания общего имущества» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Оплата оказанных услуг и (или) выполненных работ
по содержанию и ремонту общего имущества нежилых зданий, в которых находятся пустующие муниципальные нежилые помещения, осуществляется Комитетом по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска на основании муниципальных контрактов, заключенных
в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в рамках доведенных лимитов.»;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.»;
3) пункт 4 исключить.
[bookmark: _GoBack]2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

2

Глава Северодвинска			                  		                И.В. Скубенко

Терновая Татьяна Владимировна
58-23-22
image1.emf